



# Autoriseret fysioterapeut SKP Holding ApS

Stærevej 17, 1. th, 2400 København NV

CVR-nr. 43 78 82 13

## Årsrapport

**19. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Sebastian Bjørn Kaas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023</b>       |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Autoriseret fysioterapeut SKP Holding ApS<br>Stærevej 17, 1. th<br>2400 København NV       |
|                         | CVR-nr.: 43 78 82 13   |
|                         | Regnskabsår: 19. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Sebastian Bjørn Kaas Petersen  |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Østerbro fysioterapi ApS, København  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje en kapitalandel i Østerbro fysioterapi ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -322.443. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Resultatet er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med køb af kapitalinteresse.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt indskudskapitalen, men ledelsen forventer at kunne retablere denne indenfor et par år gennem udbetaling af udbytte fra kapitalinteressen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget et udbytte på 575.000 fra kapitalinteressen.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 19/1 2023<br>- 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -97.425                   |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-97.425</b>            |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger           | -225.018                  |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-322.443</b>           |
| Skat af årets resultat                      | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-322.443</b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Disponeret fra overført resultat            | -322.443                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-322.443</b>           |



**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                         |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>31/12 2023</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |
| 5                        | Kapitalinteresse                | <u>4.199.995</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.199.995</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>4.199.995</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |
|                          | Andre tilgodehavender           | <u>19.789</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>19.789</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>19.789</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>4.219.784</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>           |  |                         |
|---------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>31/12 2023</u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |
|                           | Virksomhedskapital                           | 40.000                  |
|                           | Overført resultat                            | -322.443                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-282.443</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |
| 6                         | Gæld til pengeinstitutter                    | 2.297.696               |
| 7                         | Anden gæld                                   | 1.406.184               |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>3.703.880</u>        |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld          | 448.000                 |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 340.347                 |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 10.000                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>798.347</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>4.502.227</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>4.219.784</u></b> |
| <b>1</b>                  | <b>Kapitalforhold</b>                        |                         |
| <b>2</b>                  | <b>Særlige poster</b>                        |                         |
| <b>8</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 19. januar 2023              | 40.000                    | 0                        | 40.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -322.443                 | -322.443        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-322.443</b>          | <b>-282.443</b> |

## Noter

---

19/1 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt indskudskapitalen, men ledelsen forventer at kunne retablere denne indenfor et år gennem udbetaling af udbytte fra kapitalinteresse.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

|                  |        |
|------------------|--------|
| Købsomkostninger | 84.420 |
|                  | 84.420 |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                |
|---|----------------|
| Andre eksterne driftsomkostninger       | -84.420        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b>-84.420</b> |

### 3. Personaleomkostninger

|  |   |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 |
|--|---|

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 225.018        |
|                                | <b>225.018</b> |

## Noter

---

### 5. Kapitalinteresse

|  |  |                  |
|--|--|------------------|
| Tilgang i årets løb                            |  | 4.199.995        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              |  | <b>4.199.995</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> |  | <b>4.199.995</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                     | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat   |
|-------------------------------------|-----------|------------------|------------------|
| Østerbro fysioterapi ApS, København | 33,33 %   | 2.043.595        | 1.620.240        |
|                                     |           | <b>2.043.595</b> | <b>1.620.240</b> |

### 6. Gæld til pengeinstitutter

|   |                  |
|---|------------------|
| Gæld til pengeinstitutter i alt         | 2.597.696        |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | -300.000         |
|   | <b>2.297.696</b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.700.000        |

### 7. Anden gæld

|   |                  |
|---|------------------|
| Anden gæld i alt                        | 1.554.184        |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | -148.000         |
|   | <b>1.406.184</b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0                |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 2.969 t.kr., har selskabet deponeret anparter i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.200 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor kapitalinteressens gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgjorde pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.002.
